
APO-oppilaitokset ja vastuuhenkilöt: 

 

 

 

AEL 

www.ael.fi 

 
Jussi Korhonen  
puh. 0500 577 656  
jussi.korhonen@ael.fi  
 
Kari Kaihonen 
puh. 040 764 7960 
kari.kaihonen@ael.fi 
 

 

Kainuun ammattiopisto 

www.kao.fi/autoala 

 
Markku Suonpää 044-7970840  
puh. 044 7970 840  
markku.suonpaa@kao.fi  
 

 

JAKK 

www.jakk.fi 

 
Teija Saari 
puh. 040 539 9363 
teija.saari@jakk.fi  
 

 

TAKK 

www.takk.fi 

 
Ari Halmela 
puh. 044 7906 250  
ari.halmela@takk.fi  

 

Aalto EE 

www.aaltoee.fi 

 
Pauliina Pellinen  
puh. 044 531 9101  
pauliina.pellinen@aaltoee.fi  
 

 

Rastor Oy 

www.rastor.fi 

 
Marko Sarén  
puh. 020 7798 236  
marko.saren@rastor.fi  
 
Marjo Selkinen, 
APO-koordinaattori 
puh. 020 7798 229 
marjo.selkinen@rastor.fi 
 

 

Pirkanmaan aikuisopisto 

www.pirko.fi 

 
Jorma Vähäkömi  
gsm 044 766 4705  
jorma.vahakomi@pirko.fi  
 

 

Haaga-Helia 

www.haaga-helia.fi 

 
Ilkka Uronen  
gsm 050 572 0343  
ilkka.uronen@haaga-helia.fi  

 

TTS  

www.tts.fi 

 
Hannu Pippuri  
puh. 050 387 9572 
hannu.pippuri@tts.fi  
 

 

Aikuiskoulutuskeskus Kouvola 

www.kvlakk.fi 

 
Jussi Sireeni  
puh. 020 7979 261  
jussi.sireeni@kvlakk.fi  
 

 

Winnova 

www.winnova.fi 

 
Juha Tuomisalo  
puh. 044 4557 893  
juha.tuomisalo@winnova.fi  
 
Ville Rajala 
puh. 044 455 7657 
ville.rajala@winnova.fi 
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